PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 марта 2012 года

	№ 486

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов
В связи с внесением изменений в действующее законодательство,  администрация Кондинского района постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления главы Кондинского района:

1.1.От 01 февраля 2006 года № 29 «Об утверждении Временного положения об упорядочении установки тепловой энергии, горячей и холодной воды и оплаты населением коммунальных услуг в жилых домах (помещениях), оборудованных приборами учета».

1.2.От 12 декабря 2007 года № 2047 «О порядке определения критерия доступности для потребителей услуг организаций коммунального комплекса Кондинского района».

1.3.От 28 октября 2008 года № 1354 «Об утверждении Положения
об условиях оплаты труда и предоставления отпуска руководителям предприятий снабжения и сбыта».

1.4.От 16 декабря 2008 года № 1617 «О внесении изменений
в постановление главы района от 28.10.2008 № 1354».

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт С\Рабочий стол\Постановления 2012